Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των διακοσίων 

σαράντα δύο ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών  ευρώ (242,59€) το μήνα.  

Κάθε επόμενη προσφορά πρέπει να είναι ανώτερη της αμέσως προηγούμενης κατά τριάντα (30) 

ευρώ. 

Η εγγύηση συμμετοχής στη δημοπρασία, ορίζεται στο ποσό των  διακοσίων ενενήντα ενός ευρώ 

και έντεκα λεπτών (291,11€)  δηλ. ποσοστό  δέκα επί τοις εκατό (10%) του ορίου της ετήσιας 

πρώτης προσφοράς (242,59€ Χ 12μήνες). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Ακίνητης 

Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1, 501 31 Κοζάνη) τηλ.